

ACPT Ejendomme ApS

Kronprinsensgade 5, 2., 1114 København K

CVR-nr. 29 41 08 87

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2023.

Christian Jacob Hincheldey
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ACPT Ejendomme ApS Kronprinsensgade 5, 2. 1114 København K
	CVR-nr.: 29 41 08 87
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Stine Louise Alwén Christian Jacob Hincheldey
Direktion	Stine Louise Alwén Christian Jacob Hincheldey
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Perch Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhvervsmæssig virksomhed, herunder investering i samt udlejning og administration af fast ejendom.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.160.687 mod 1.105.983 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 578.850 mod 569.057 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.160.687	1.105.983
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-298.754	-298.755
Driftsresultat	861.933	807.228
Øvrige finansielle omkostninger	-118.437	-77.682
Resultat før skat	743.496	729.546
1 Skat af årets resultat	-164.646	-160.489
Årets resultat	578.850	569.057
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Overføres til overført resultat	578.850	0
Disponeret fra overført resultat	0	-230.943
Disponeret i alt	578.850	569.057

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	11.480.568	11.773.022
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.500	37.800
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.512.068</u>	<u>11.810.822</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.512.068</u>	<u>11.810.822</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2.053.082</u>	<u>136.067</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.053.082</u>	<u>136.067</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.158.607</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.053.082</u>	<u>1.294.674</u>
	Aktiver i alt	<u>13.565.150</u>	<u>13.105.496</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	4.000.000	4.000.000
Overført resultat	2.364.278	1.785.428
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	800.000
Egenkapital i alt	6.364.278	6.585.428
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	588.602	577.428
Hensatte forpligtelser i alt	588.602	577.428
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.935.909	5.174.034
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.935.909	5.174.034
Kortfristet del af langfristet gæld	269.505	341.700
Gæld til pengeinstitutter	763	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	920.384	0
Selskabsskat	302.786	269.698
Anden gæld	182.923	157.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.676.361	768.606
Gældsforpligtelser i alt	6.612.270	5.942.640
Passiver i alt	13.565.150	13.105.496

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	4.000.000	2.016.371	0	6.016.371
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-230.943</u>	<u>800.000</u>	<u>569.057</u>
Egenkapital 1. juli 2022	4.000.000	1.785.428	800.000	6.585.428
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>578.850</u>	<u>0</u>	<u>578.850</u>
	<u>4.000.000</u>	<u>2.364.278</u>	<u>0</u>	<u>6.364.278</u>

Noter

	2022/23	2021/22
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	153.472	149.314
Årets regulering af udskudt skat	11.174	11.175
	164.646	160.489
	30/6 2023	30/6 2022
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	14.832.979	14.832.979
Kostpris 30. juni 2023	14.832.979	14.832.979
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-3.059.957	-2.767.500
Årets afskrivninger	-292.454	-292.457
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-3.352.411	-3.059.957
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	11.480.568	11.773.022
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	63.000	63.000
Kostpris 30. juni 2023	63.000	63.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-25.200	-18.900
Årets afskrivninger	-6.300	-6.300
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	-31.500	-25.200
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	31.500	37.800
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er tinglyst ejerpantebreve, som er i behold, på i alt t.kr. 3.886 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 11.481.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aulau ApS, CVR-nr. 30598970, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Christian Jacob Hincheldey

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: de5800c7-1201-4ca8-80a0-06bc08d2862c

IP: 185.168.xxx.xxx

2023-10-13 15:14:27 UTC



Christian Jacob Hincheldey

Direktør og dirigent

Serienummer: de5800c7-1201-4ca8-80a0-06bc08d2862c

IP: 185.168.xxx.xxx

2023-10-13 15:14:27 UTC



Stine Louise Alwén

Direktør

Serienummer: ddb2bce4-183f-49a7-9e16-2e54fe41e560

IP: 185.168.xxx.xxx

2023-10-15 19:49:13 UTC



Stine Louise Alwén

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ddb2bce4-183f-49a7-9e16-2e54fe41e560

IP: 185.168.xxx.xxx

2023-10-15 19:49:13 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 109.56.xxx.xxx

2023-10-15 20:36:39 UTC



Penneo dokumentnøgle: 1TGGF-PU5EP-QSOBZ-35TV2-8M7LW-11HJ4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>